

شرایط فعلی کشور باعث شده شایعات زیادی در مورد بازیکنان و مربیان خارجی به وجود بیاید؛ چه آنهایی که هستند و چه آنهایی که قرار است بیایند. به عنوان مثال گفته می شود الکسیس گوندوز ممکن است به دوران حضورش در پرسپولیس پایان بدهد و قرار دادش را با این باشگاه فسخ کند. دروازه بان الجزایری ۲ فصل دیگر با سرخیوشان قرارداد دارد. عملکرد او در فصل اول بد نبود، اما باشگاه با بررسی همه جوانب به این نتیجه رسید که پیام نیازمند را به عنوان دروازه بان اصلی در فصل آینده جذب کند. به این ترتیب وضعیت گوندوز در هاله ای از ابهام قرار گرفت. برخی از احتمال فروش او یا معاوضه اش با محمدمهدی زارع، مدافع گل گهر خبر دادند و بعضی نیز مدعی شدند الکسیس برای فسخ و جدایی یک میلیون دلار غرامت می خواهد. شرایط جدید اما معادله ای تازه به این ماجرا افزوده و ممکن است گوندوز و پرسپولیس به یک نقطه پایان توافقی برسند.



دربی ایمون زاید؟ ترجیحایی خیال!

محمد حسین کنعانی زادگان قشنگ مصداق همان آدمی است که هر چقدر خاموش تر باشد، جامعه خوشحال تر است و تازه خودش هم سود بیشتری می برد! او که چندی پیش با انتشار توصیه

ایجتشش برای بازار گرمی مبنی بر «انتشار یک عکس خارج از تهران تر جیحا بدون پیرهن پرسپولیس» حسابی خبرساز شد، در نهایت قراردادش را با سرخیوشان تمدید کرد تا ۲ فصل دیگر در این تیم بماند و فعلا نیازی به این استوری های خلاقانه نداشته باشد! کنعانی البته در حاشیه همان مراسم تمدید قرارداد هم بیکار نماند و ملت را به فیض رساند. او با ذکر خاطره ای جعلی مدعی شد قرار بوده در دربی معروف ایمون زاید به عنوان بازیکن تعویضی پرسپولیس به میدان برود، اما در آخرین لحظه نظر مصطفی دزینی عوض می شود و مهاجم ایرلندی را به زمین می فرستد. رسانه ها اما خیلی زود به آرشیو رجوع کرده و دریافتند کنعانی در آن بازی اساسا در فهرست پرسپولیس نبوده و معلوم نیست این خاطره را از کجا در آورده است. ترجیحا ساکت دوست عزیز!

پای کار می ایستیم

احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان دیروز نشست کارشناسی فدراسیون های رولینگ و کشتی را برگزار کرد و گفت: «مهم این است که امروز دور هم جمع شدیم تا به دستور مقام معظم رهبری که کار ورزش جدی است، بپردازیم. ما طی ۲۷ گذشته پاسخ دندان شکنی به رژیم منحوس دادیم و با قدرت پای کار می ایستیم.»

دنیای مهربان ورزش

واکنش فوتبالی ها و اهالی دیگر رشته ها به تجاوز رژیم صهیونیستی ادامه دارد

جنگ ادامه دارد و ورزش ایران هم تحت تأثیر اتفاقات اخیر است. ورزشکارانی که قرار بود به مسابقات برون مرزی بروند، در ایران مانده اند، اردوهای بعضی از تیم های ملی به حالت تعلیق در آمده، وضعیت باشگاه ها و تیم های ملی که قرار بود سرمربی خارجی استخدام کنند، مشخص نیست و... اما در این میان همدردی ها و مهربانی هاست که دل ها را به آینده امیدوار می کند؛ مثل پیام دلگرم کننده هوادار برزیلی والیبال یا نگرانی هواداران فوتبال ژاپن از شرایط بازیکن ایرانی و... و البته که بعضی صحنه ها هم دل ها را به درد می آورد؛ مثل همان کوله پشتی هوادار استقلال که از زیر آوارها خودش را نشان می دهد.

■ **پیام ها و واکنش های چهره های ورزشی به حملات رژیم صهیونیستی به ایران ادامه دارد. قهرمانان و بازیکنان ملی روزهای گذشته در استوری ها و پیام ها هم حمایتشان را از خاک ایران اعلام کردند و هم حملات صهیونیست ها را محکوم.**

■ **رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:** «زنده را زنده نخوانند که مرگ از پی اوست، بلکه زنده است شهیدی که حیاتش ز قفاست. شهادت سرداران دلاور ایران و دانشمندان غیور این سرزمین و مردم بی دفاع، زنان، مردان و فرزندان این آب و خاک به دست دشمن سفاک را تسلیت می گویم. جا دارد یادی کنیم از سرداران بزرگی که سال های سال دشمن را به زانو درآوردند. اگر این سرداران و اندیشمندان در رختخواب پایان عمر خود را می گذراندند و فوت می کردند در حق آنها اجحاف شده بود چرا که لیاقت آنها چیزی جز شهادت نیست. دشمن بداند ایران و ایرانی برای خاکش تا سرحد جانش خواهد گذشت و دشمن به سزای عملش خواهد رسید.»

■ **مهدی ترابی، بازیکن فوتبال:** «یک جان دارم. آن هم فدای ایران»

■ **سامان قدوس، بازیکن فوتبال:** «تا پای جان برای ایران»

پیام ها و واکنش ها

تأسف ماروتا از نبود طارمی

جوزپه ماروتا، رئیس باشگاه اینتر خبر غیبت مهدی طارمی در جام باشگاه های جهان را تأیید کرد. اینتر که یکی از تیم های حاضر در این جام است، در آمریکا به سر می برد و باامداد چهارشنبه در نخستین بازی مقابل تیم مونتری مکزیک قرار می گیرد. دیروز ماروتا در مراسم معرفی سرمربی جدید تیم، کریستین کیوو، درباره وضعیت طارمی هم صحبت کرد. قرار بود طارمی یکی از بازیکنانی باشد که در جام جهانی برای اینتر بازی می کند اما او به دلیل شرایط جنگی در ایران و بسته شدن راه های هوایی نتوانست خودش را به این تیم برساند. ماروتا با اشاره به این موضوع گفت: «متأسفانه به دلیل وقوع جنگ امکان پرواز برای طارمی میسر نبود و او در جام جهانی باشگاه ها غایب است.»

ژاپنی ها نگران شهاب

شهاب زاهدی که فصل پیش برای تیم اویسپا فوکوئوکای ژاپن بازی می کرد، بعد از پایان فصل به ایران برگشت و حالا بعد از جراحی دوران نقاهتش را پشت سر می گذارد و همین موضوع هواداران تیمش را نگران کرده است. با حمله رژیم صهیونیستی به ایران، هواداران اویسپا پیام هایی را برای زاهدی ارسال کردند و او هم با انتشار استوری پاسخ نگرانی های آنها را داد: «متأسفم که نمی توانم به تک تک پیام ها پاسخ دهم. همه پیام های شما را دریافت کردم. از اینکه نگران من و خانواده ام بودید، از صمیم قلب سپاسگزارم. با باشگاه هم در تماس بوده ام و خوشبختانه من و خانواده ام در سلامت کامل هستیم، از محبت و علاقه شما واقعا سپاسگزارم.»

■ **احساس غرور کردم**
محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی به اتفاقات اخیر واکنش نشان داد: «وقتی دیدم نیروهای غیور نظامی ایران پاسخ کوبنده ای به تجاوز رژیم صهیونیستی دادند، احساس غرور کردم. دنیا، دنیای ظلم است. از همان ۱۴۰۰ سال پیش که امام حسین (ع) را به شهادت رساندند تا امروز همیشه این ظلم وجود داشته است.»



این کوله متعلق به یکی از هواداران استقلال است که دیگر نیست؛ هواداری کم سن و سال که شاید ساعتی قبل از اینکه آشیانه بر سرش خراب شود، پیگیر اخبار فصل نقل و انتقالات تیمش بود. شاید منتظر بود زود تر اسم سرمربی فصل جدید استقلال اعلام شود، شاید... و شاید... اما او که لوگوی باشگاه تیم محبوبش را روی کوله مدرسه اش حک کرده بود، دیگر نیست و نبودش بغض در گلو ی هواداران همه باشگاه ها نشاندنه است.

برزیل در کنار ایران است

تیم ملی والیبال ایران برای انجام بازی های هفته اول لیگ ملت های ۲۰۲۵ در برزیل است و کاری که دیروز یکی از تماشاگران والیبال در این کشور کرد، اشک سرمربی تیم ایران را درآورد. این تماشاگر قبل از بازی برزیل و اوکراین، یک دستمال کاغذی به روپر تو پیاتزا داد. او روی این دستمال نوشته بود: «ما برای صلح دعا می کنیم. خدا شما را حفظ کند. برزیل در کنار ایران است.» پیاتزا که تحت تأثیر این پیام قرار گرفته بود، در گفت و گو با رسانه ها اشک در چشمانش پر شد و با گذاشتن دست روی قلبش از مردم برزیل و فرستنده ناشناس پیام قدردانی کرد. تیم ملی والیبال ایران روز جمعه بعد از بازی با آمریکا متوجه اتفاقات ایران شد و در این چند روز با نگرانی به بازی هایش ادامه داده است. تیم ایران دیشب در آخرین بازی هفته اول مقابل اوکراین قرار گرفت.

اهدای خون = اهدای زندگی



شهرداری منطقه ۶ تهران در نظر دارد موارد مندرج در جدول زیر را، از طریق برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا جهت شرکت در مناقصه مذکور از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

الف) سپرده ی شرکت در مناقصه:
متقاضیان می توانند مبلغ سپرده را به صورت نقد و یا ارائه اصل ضمانتنامه صادره از بانکهای معتبر به مبلغ سپرده مذکور (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور) اقدام نمایند.
ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت، اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۶ تهران واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی، میدان سید جمال الدین اسد آبادی، ساختمان شماره یک، طبقه سوم و محل تحویل دبیر خانه مرکزی شهرداری منطقه ۶ تهران واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی، میدان سید جمال الدین اسد آبادی ساختمان شماره دو، طبقه ی همکف می باشد.
د) مهلت ارائه اسناد : ده روز از تاریخ چاپ و انتشار آگهی بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است و هزینه آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. ضمنا هیچگونه پیش پرداختی پیش بینی نگردیده است. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** قابل رویت می باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مناقصه (ریال)	میزان سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۱	۳۰/۵۵۵/۵۶۱/۵۰۰	۱/۶۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	* دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر (با ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی) در رشته راه و ترابری یا ساختمانی سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه * داشتن ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی از سامانه کارت الکترونیک تامین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران به آدرس: tehran.ir در روز برگزاری مناقصه
۲	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۲	۳۰/۱۷/۲۰۹/۵۰۰	۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۳	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۳	۳۰/۳۷/۲۵۹/۷۰۰	۱/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۴	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۴	۳۰/۴۳۷/۸۱۶/۲۰۰	۱/۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۵	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۵	۳۰/۵۷۷/۴۳۸/۲۰۰	۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۶	عملیات لکه گیری سطحی و روکش دستی آسفالت و همسطح سازی درپچه در سطح ناحیه ۶	۳۰/۵۲۹/۳۳۵/۵۰۰	۱/۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۷	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۱	۳۰/۵۲۱/۴۵۰/۸۴۵	۱/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۸	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۲	۲۹/۹۹۶/۱۷۲/۶۹۵	۱/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۹	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۳	۲۹/۹۵۹/۹۹۲/۰۹۵	۱/۵۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۱۰	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۴	۳۰/۵۳۲/۶۳۵/۲۹۵	۱/۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	* دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر (با ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی) در رشته راه و ترابری یا ساختمانی سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه * داشتن ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی از سامانه کارت الکترونیک تامین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران به آدرس: tehran.ir در روز برگزاری مناقصه
۱۱	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۵	۳۰/۴۰۵/۷۱۴/۵۹۵	۱/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	
۱۲	عملیات مرمت و بازسازی جداول و انهار و پیاده رو سازی در سطح ناحیه ۶	۳۰/۵۱۲/۶۴۱/۴۹۵	۱/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	

شهرداری منطقه نش



آگهی مناقصه عمومی ردیف ۵۱-۱-۱۴۰۴

شهرداری منطقه دو تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه لازم برای متقاضی	مدت زمان اجرای پروژه
۱	عملیات پیاده رو سازی در ضلع جنوبی بلوار ذبیحی	۳۷,۰۷۹,۹۳۴,۴۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۲	عملیات پیاده رو سازی در بلوار دامن حدفاصل پاکت‌آذ تا فرحزادی و بلوار فرحزادی محدوده اداره برق	۳۹,۶۵۵,۰۳۰,۲۳۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۳	بازسازی معابر بوستان های فلامک و آبشار (توسعه محله ای)	۴۶,۰۳۴,۹۳۰,۳۵۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۴	عملیات بازسازی و توسعه بوستان سدروس	۷۴,۶۷۷,۶۸۴,۹۳۵	۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۵	بازسازی معابر بوستان پردیس	۴۸,۷۳۸,۸۸۱,۶۷۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۶	بازسازی معابر بوستان سپهر (توسعه محله ای)	۵۸,۸۱۳,۷۲۵,۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۷	بازسازی معابر بوستان پرواز	۸۱,۶۶۳,۲۰۸,۳۹۵	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۸	عملیات پایدارسازی ترانше خاکی خیابان کوهدار در محدوده منطقه ۲	۱۹۹,۸۵۴,۳۰۷,۲۸۹	۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه
۹	عملیات احداث ۵ زمین ورزشی روباز (چمن مصنوعی) در سطح منطقه ۲	۱۳۳,۴۳۵,۲۱۱,۹۱۷	۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ ساختمان یا ۵ راه و ترابری	۱۲ ماه

الف) ارائه گواهی صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه (برابر با مفاد قید شده در این آگهی) از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد.
ب) مناقصه گران لازم است متناسب با ظرفیت کاری و ریالی آزاد در هر مناقصه شرکت نمایند.
ج) کلیه اسناد به صورت PDF می باشد، جهت تحویل اسناد همراه داشتن فلتش مموری الزامی است.
د) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: سعادت آباد، خیابان سرو غربی، بلوار قیصر امین پور، نبش خیابان سیزدهم، شهرداری منطقه ۲، اداره قراردادها.
ه) شرکت کنندگان می توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران به نشانی **business.tehran.ir** رویت و دریافت نمایند.
و) واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب ۱۰۰۴۵۹۵۶۳۲ بانک شهر شعبه سعادت آباد کد ۲۳۴ به نام شهرداری منطقه ۲ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و ارائه نسخه صاحب حساب فیش (نقدی) پرداختی یا ضمانتنامه بانکی در پاکت الف.
ز) نحوه پرداخت: پرداخت به صورت نقد یا غیر نقد می باشد.
ط) مهلت ارائه اسناد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ می باشد.
ک) تاریخ بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ می باشد.
ی) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آیین نامه ها و بخشنامه های محیط زیست به دلیل استقرار نظام مدیریت محیط زیست (ISO 14001) در این منطقه توسط پیمانکاران الزامی می باشد.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه و مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان، می بایست مدارک را در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه منطقه نمایند.

شهرداری منطقه ۲ تهران